En virtud a lo expuesto y conforme a lo requerido por la Oficina de Gestión Asociada de Familia y
Sucesiones, mediante oficio H204801992122 de fecha 26/10/2025, líbrese oficio al Banco Macro
S.A. - Sucursal Concepción a los efectos de que sirva transferir la suma de $746.688,37 (Pesos:
setecientos cuarenta y seis mil seiscientos ochenta y ocho con 37/100) desde la cuenta judicial n°
560809552928606, CBU N° 2850608750095529286065, abierta en el Banco Macro S.A. - Sucursal
Concepción, perteneciente a los autos del título caratulados "TELLO LILIA Y OTRO c/
MANGIAFIGO ROBERTO CARLOS Y OTROS s/ DAÑOS Y PERJUICIOS.- EXPTE.